
sid1 (2)Barnläkemedelsinstruktion

Kloxacillin (ex Cloxacillin/Ekvacillin) IV inj 50 mg/mL

Text0:OBS. Flera styrkor finns. 
Stor risk för förväxling, kontrollera styrkan noggrant.

Cloxacillin

1 g

Kloxacillin

1 st

Sterilt Vatten

20 mL
50 mg/mL

INJ-INF LÖ

20 mL
=+

En-stegsspädning:

Alternativ 1

2 g

Kloxacillin

1 st

Sterilt Vatten

40 mL
50 mg/mL

INJ-INF LÖ

40 mL
=+

En-stegsspädning:

Alternativ 2

Hållbarhet  preparat:

Kloxacillin (Registrerad Produkt)

50 mg/mL, Injektions-/infusionsvätska, lösning, Hållbar: 6 timmar i 
rumstemperatur i rumsbelysning och 24 timmar i kylskåp i skydd för ljus 

Administreringssätt

Neo: Intravenös injektion under 3 - 5 min

Barn: Ges som långsam intravenös injektion (3 - 4  min/ gram), helst i en stor ven. 

Profylaxdos ges vid anestesins inledning.

Vanlig indikation och dos

Neo: Systemisk bakteriell 
infektion, osteomyelit.

Dosera utifrån postnatal ålder
0 - 1 vecka: 50 mg/kg x 2
1 - 3 veckor: 50 mg/kg x 3
3 - 4 veckor: 50 mg/kg x 4

Vid meningit och osteomyelit kan 100 mg/kg/dos 
övervägas.

Barn: Systemisk bakteriell 
infektion, osteomyelit.

Barn under 20 kg: (25) - 50 mg/kg x 3 - 4
Barn över 20 kg: 50 mg/kg x 3 - 4, max 6 g per dygn

Arbetsmiljö Allergirisk, hanteras enl läkemedelsinstruktioner., Penicilliner kan ge allergi vid 
inandning, hudkontakt och förtäring. Långvarig eller upprepad inandning eller 
hudkontakt kan ge allergiska reaktioner

Kontrollera alltid att utskriven kopia är giltig. Ny version kan ha skapats sedan utskriften gjordes. 

Handläggare/apotekare: Åsa Andersson 2014-04-23 15:30:57
Fastställare/läkare: Synnöve Lindemalm 2014-11-19 09:10:51
Källa: www.eped.se
Kontakt: barnlakemedel@karolinska.se

Läkemedelsnummer: 3069
ID/spårnummer: 444
Giltig fr o m: 2014-11-21 17:03:03
Utskriftsdatum: 2014-11-21



sid2 (2)Barnläkemedelsinstruktion

Kloxacillin (ex Cloxacillin/Ekvacillin) IV inj 50 mg/mL

Text0:OBS. Flera styrkor finns. 
Stor risk för förväxling, kontrollera styrkan noggrant.

Cloxacillin

Referens/Länk

  1 kg    5 kg   10 kg   50 kgRimlig dos för barn

150 mg/kg mL 5 mL 10 mL 50 mL

FASS , Hämtat: 2014-10-31
http://www.fass.se/LIF/substance?6&userType=0&substanceId=

Internetadress Kloxacillin till nyfödda, Hämtat: 2014-10-31
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC2528592/

Neonatal Formulary , Hämtat: 2014-11-18

Rekommendation  ,(Grade 2A), Hämtat: 2014-04-09
http://www.essentialevidenceplus.com/product/ebm_loe.cfm?show=grade

Lokal instruktion, Astrid Lindgrens Barnsjukhus Antibiotikabehandling vid 
ortopedisk kirurgi och öppna frakturer på barn, Hämtat: 2014-04-08
http://lis01.sll.se/prod/karolinska/lis/verksamhetshandbok/alvhandbok.nsf/vyWebbLookup/ID0D9F96F76CB4FE4DC125798A00370C60?OpenDocument

Lokal instruktion, Astrid Lindgrens Barnsjukhus Bentransplantation - PM, Hämtat: 
2014-04-08
http://lis01.sll.se/prod/karolinska/lis/verksamhetshandbok/alvhandbok.nsf/vyWebbLookup/ID494CCA0C6457D1E1C1257A2300391CE5?OpenDocument

Barn: Profylax inför 
operation.

50 mg/kg som engångsdos. Om operationen 
fortfarande pågår efter 4 timmar upprepas dosen.
Maximal engångsdos 2 g.

Barn: 
Antibiotikabehandling vid 
öppna frakturer.

Öppna frakturer (profylax och behandling): 
Grad I och II: 33 mg/kg x 3 under 1 dygn. 
Grad III: 33 mg/kg x 3 under 3 dygn.

Maxdos 6 g per dygn.

Luftvägsinfektion vid CF 50 mg/kg x 4, max 4,5 gram/dygn.

Kontrollera alltid att utskriven kopia är giltig. Ny version kan ha skapats sedan utskriften gjordes. 

Handläggare/apotekare: Åsa Andersson 2014-04-23 15:30:57
Fastställare/läkare: Synnöve Lindemalm 2014-11-19 09:10:51
Källa: www.eped.se
Kontakt: barnlakemedel@karolinska.se

Läkemedelsnummer: 3069
ID/spårnummer: 444
Giltig fr o m: 2014-11-21 17:03:03
Utskriftsdatum: 2014-11-21


